
 

 

 

 

 

＊ 株式会社 東洋旅行 ＊ 

〒101-0061 東京都千代田区神田三崎町 2-9-6 利久堂ビル 2階  

Tel: 03-6272-6588  Fax: 03-6272-3395 

                      2019 年 12 月吉日             

    年末のご挨拶 

 

株式会社 東洋旅行 

代表取締役 長與博典 

 

拝啓 

歳末ご多忙の折、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。                  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

おかげさまで、本年も大過なく年の瀬を迎えることができました。これもひとえにお客様の

日頃のご厚意のおかげと、深謝いたしております。 

 弊社は来年も、社員一同全力で、サービス向上に当たっていきたいと思っております。 

 末筆となりましたが、良いお年をお迎えくださいますようお祈り申し上げます。         

明くる年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                     ＜年末年始のお知らせ＞ 

 

            最終営業日 12 月 27 日（金）  17：00 まで  

     

           通常営業   1 月 6 日（月）  9：30 から                                                                      

 


